



Frydendalsvej 24  
1809 Frederiksberg C  
Telefon 33 22 33 22  
Telefax 33 22 42 11  
www.klfnet.dk  
klf@klfnet.dk

Til tillidsrepræsentanten /  
suppleanten

11. september 2017  
TR-udsendelse nr. 9: 17/18

### Vedr. TR-TEMA 2017

Københavns Lærerforening indbyder hermed tillidsrepræsentanter, der **har** gennemført grunduddannelsen for tillidsrepræsentanter til et internatkursus

**onsdag 22. november 2017 kl. 9.45**  
**- fredag 24. november 2017 kl. 14.00**

**Stedet er Strand- og Badehotel Marienlyst ved Helsingør**

#### **”Vi vil gerne have du bliver lidt længere i rollen som TR”**

Titlen er ment som et hint til, at der er sket store forandringer i de rammer og vilkår, som præger arbejdet på skolerne/institutionerne de sidste år, og at det naturligvis også ændrer TR's rolle og funktion. Ledelsen på skolen/institutionen og forvaltningen agerer anderledes end hidtil, og klubberne/KLF-afdelingen er i en ny situation og medlemmernes forventninger til dig/jer forandrer sig i takt hermed. Med dette TR-tema vil vi gerne give dig/jer et brush up og etablere mulighed for ”samtænkning” på nogle centrale områder, som har undergået store forandringer over de sidste år og ikke mindst, hvordan bliver I bedre til at passe godt på jer selv, så I bliver lidt længere i funktionen. Hvordan understøtter vi som organisation både lokalt og centralt dig/jer i arbejdet? Vi har valgt at have fokus på emner som løn, elementer under personalejura, tjenstlige samtaler/bisidderrollen, forhold for syge kolleger, samarbejde mellem pædagoger og lærere mv.

Meget, meget mindre kan slås efter i love, aftaler og paragraffer og meget mere kræver vedholdende og behændig tackling af TR for at få synspunkter og medlemmernes behov inddraget aktivt i skolehverdagen.

Dette kursus er tilrettelagt med henblik på at hjælpe dig, som erfaren TR, med et sikrere syn på hvad din opgave er, og nogle bud på hvordan du kan udvikle din rolle som TR i overensstemmelse hermed.

Der forventes stor deltageraktivitet på dette kursus, hvor vi i stor udstrækning vil tage udgangspunkt i cases hentet fra den københavnske virkelighed.

Tilmelding med oplysning om navn, skole og medlemsnr./fødselsdato skal fremsendes til Dorthe **senest mandag 2. oktober 2017** pr. mail [dora@dlf.org](mailto:dora@dlf.org) eller du kan også tilmelde dig [her](#) på vores hjemmeside.

Besked om optagelse på kurset gives i uge 41 og endeligt program og deltagerliste udsendes i uge 44.

Transport til kursusstedet sørger du selv for.

Foreningen betaler kost og ophold.

Med venlig hilsen

Vinni Hertz / Dorthe Rasmussen